2020年５月27日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6865-1450（代表）

取締役の役職及び担当に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 27 日開催の当社第 25 回定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり取締役の

役職及び担当について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役（2020 年５月 27日付）

 本日開催の当社第 25 回定時株主総会において取締役の選任が決議され、株主総会後の当社取締役会におい

て、下記のとおり取締役の役職及び担当について決議いたしました。

役 職 名 氏    名 担   当

代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  伸 典

取  締  役  副  社  長 菊  地   大  輔 海 外 事 業 統 括

取  締  役  副  社  長 小  林   智  哉 管 理 本 部 長

取  締  役 鹿  中   一  志

取  締  役 山  田   大  輔 企 画・開 発 室 長  兼

サステナビリティ推進責任者

取  締  役 田  中   俊  一 営 業 本 部 長

以上